
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

Усть-Илимский район 
Железнодорожное муниципальное образование

ДУМА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 05 июня 2020 года № 30/1

р . п .Железнодорожный

О снятии полномочий Председателя 
Думы Железнодорожного муниципального 
образования четвертого созыва с 
Симонова Эдуарда Вячеславовича

Рассмотрев заявление Симонова Эдуарда Вячеславовича о снятии полномочий 
Председателя Думы Железнодорожного муниципального образования четвертого созыва, 
руководствуясь ст. ст. 23, 24, 30 Устава Железнодорожного муниципального образования, 
Дума Железнодорожного муниципального образования четвертого созыва

РЕШИЛА:

1. Снять полномочия Председателя Думы Железнодорожного муниципального образования 
четвертого созыва с Симонова Эдуарда Вячеславовича, избранного по избирательному 
округу № 5, с «05» июня 2020 года на основании письменного заявления.

2. Направить данное решение в Усть-Илимскую районную территориальную избирательную 
комиссию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Поселения» и разместить на 

официальном сайте Железнодорожного муниципального образования (www.adm-id-mo.ru) 
в информационно-телекоммуникационно#'бети Интернет.

&  Ч o ' г . V » " 4  h V k.■if J  v* 0 5 3 3 , 7 о 6 \4 

£  ,  -Г  - " У '  .  ^ ..2 4 О A

% - - r /
Председатель Думы Железнодорожного у
муниципального образования четвертого созьюд Т.А. Юзвенко

л., с» , ••• 6 V' А
И.о. главы администрации 
Железнодорожного муниципального образования О.А. Ерёмич

http://www.adm-id-mo.ru

